PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ 2025 г.  № ______

г. Брянск

О признании утратившими силу постановлений Правительства Брянской области
В соответствии с пунктом «а» статьи 37 Закона Брянской области
от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Брянской области:

от 12 сентября 2022 года № 374-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на обустройство
и материально-техническое оснащение приютов для содержания животных без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» на 2022 год»;
от 3 октября 2022 года № 420-п «О внесении изменения
в распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов)
на обустройство и материально-техническое оснащение приютов
для содержания животных без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» на 2022 год».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
   А.В. Богомаз
Врио заместителя Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко
Начальник управления
ветеринарии Брянской области                                                 А.А. Емельяненко
Начальник отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Исакова Е.Ю.
66-64-89